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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J91914004L

2. Data e Regjistrimit 02/10/1997
3. Emri i Subjektit Albania Duty Free Distribution
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/10/1997
6. Kohëzgjatja Nga: 02/10/1997

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr. 2, Rr 
"Leke Dukagjini", Zona Kadastrale 8160, Nr. Pasurie 
2/90+1-38 , Pall-11 , H-1 , Kati-9 ,Ap-37. 

159.630.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ushtrimi i aktivitetit privat ne fushen e biznesit "Duty Free 
Shops",nepermjet importit te mallrave qe tregtohen ne kete 
rrafsh si parfume,kozmetike,aksesore te ndryshem,paisje 
elektronike,likerna dhe pije te ndryshme,cigare etj.Hapje 
dyqanesh ne territorin e Shqiperise perfshire 
aeroportet,portet,njesite ne zonat kufitare dhe trupin 
diplomatik te akredituar ne Shqiperi.
Arben Kodrasi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/09/2025 Deri: 01/09/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Elona Çaushi
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 159.630.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)
Ne baze te aktmarreveshjes dhe vendimit te asamblese se 
pergjithshme date 01.06.2015 emerohet Zj. Altina Rogozhina 
person i besuar i ortakes Zj. Elona Çaushi, e cila kalon ne 
zoterues pasiv te kuotave.

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE RINAS AEROPORT 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBANIA DUTY FREE DISTRIBUTION
E-Mail: erjonhastoci@yahoo.com  
Telefon:  048300314 
Të Tjera: Depozitim e vendimit Nr.7341, Akti date 
13.05.2009, Mbi Sigurimin e Padise, Gjykata e Rrethit 
Gjyqesor Tirane , Vendosi : -Pranimin e kerkeses per 
sigurimin e padise se pales paditese shoqerise "ADF" sh.p.k 
dhe Elona Mehlber-Çaushi.-Pezullimin e te drejtes se votes 
se ortakut, shoqerise "Gerb. Heinemann Albanien Holding 
GmbH" sh.p.k ne Asamblene e Pergjithshme te ortakeve te 
shoqerise "ADF" sh.p.k deri ne zgjidhjen perfundimtare te 
çeshtjes.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-047570-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 02/10
/1997

Numri i Vendimit:17819, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 02-10-1997 Emri I subjektit: "AlBANIA DUTY FREE 
DISTRIBUTION" Forma ligjore: Sh.p.k Data e themelimit: 02-10-1997 Kohezgjatja: 10 
vjet Selia: Bulevardi "Deshmoret e kombit",VEVE Business Center 74, Tirane. Kapitali: 
100.000 leke Objekti: Ushtrimi i aktivitetit privat ne fushen e biznesit "Duty Free 
Shops",nepermjet importit te mallrave qe tregtohen ne kete rrafsh si 
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parfume,kozmetike,aksesore te ndryshem,paisje elektronike,likerna dhe pije te 
ndryshme,cigare etj.Hapje dyqanesh ne territorin e Shqiperise perfshire 
aeroportet,portet,njesite ne zonat kufitare dhe trupin diplomatik te akredituar ne Shqiperi. 
Perfaqesuesi ligjor: Werner Mehlber, Elona Mehlber Ortaket: Werner Mehlber, Elona 
Mehlber

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-28.11.2007 (123).pdf

2. 22/06
/1999

Numri i Vendimit:17819/1, Gjykata:Tirane
Emerimi i znj.Elona Mehlber si administratore e shoqerise. Neni 18 te shtohet me nje 
paragraf qe numertohet 18.3 ku parashikohet se: Administratori ka te drejta te cdo lloji,te 
lidhura me drejtimin e zakonshem te shoqerise dhe qe synojne permbushjen dhe realizimin 
e objektit te shoqerise .Ka te drejten e firmes perfaqesuese te shoqerise perballe te 
treteve,bankes apo bankave ku jane hapur llogarite e shoqerise.Administratori mund te 
emeroje nje drejtor te ndermarrjes apo drejtues teknik.Ai mund te delegoje pjese te te 
drejatev dhe kompetencave te tij perfshire te drejten e perdorimit te firmes se 
shoqerise.Administratori qe nuk ka marre pelqimin e asamblese se ortakeve,nuk mund te 
jete ortak ne shoqeri konkurente dhe nuk med te ushtroje per llogari te vet aktivitete 
konkuruese me objektin shoqerore te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-28.11.2007 (123).pdf

3. 23/03
/2004

Numri i Vendimit:17819/2, Gjykata:Tirane
Me vendimin ne asamblese se ortakeve eshte vendosur largimi nga shoqeria i ortakut 
Werner Mehlber dhe miratimi i shitjes se kuotave qe disponon ne shoqeri ortaku Werner 
Mehlber ne masen 50% tek ortaku tjeter i shoqerise Elona Mehlber. Me kete shitje ortake e 
vetme e shoqerise do te mbetet Elona Mehlber e cila do te disponoje totalisht 100% te 
kapitalit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-28.11.2007 (123).pdf

4. 25/01
/2006

Numri i Vendimit:17819/3, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i selise se re ne Qendren e Biznesit VEVE CENTER ,Bulevardi "Zogu I" .

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-28.11.2007 (123).pdf

5. 09/01 Numri i Vendimit:17819/4, Gjykata:Tirane

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2E219E6-51D3-4021-AC57-73487F5E2E6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2E219E6-51D3-4021-AC57-73487F5E2E6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2E219E6-51D3-4021-AC57-73487F5E2E6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2E219E6-51D3-4021-AC57-73487F5E2E6D
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/2007 Shtimi i afatit te veprimtarise se shoqerise per nje afat te pacaktuar.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-28.11.2007 (123).pdf

6. 09/05
/2007

Numri i Vendimit:17819/5, Gjykata:Tirane
Pranimi i shoqersie "GEBR.HEINEMANN ALBANIEN HOLDING", regjistruar ne 
Gjykaten e Hamburgut gjermani, me numer regjistri HRB 99537, perfaqesuar nga 
administratori i shoqerise z.Jens Georg DEGNER, te nenshkruaje kontrate shitje kuotash 
ne favor te shoqersie per nje total prej 70% te kuotave ,per cmimin kontraktor prej 70.000 
leke.Keshtuqe Elona Mehlber paraqitet me 30 % te kuotave te kapitalit pra 30.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-28.11.2007 (123).pdf

15/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-253130-05-09
Emri i Subjektit ishte            ("Albania Duty Free Distribution")          u be            
(""Albania Duty Free Distribution" ")         
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("048300314")         
Emri Tregtar ishte            ("Albania Duty Free Distribution")          u be            (""Albania 
Duty Free Distribution"")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim e vendimit Nr.7341, Akti date 
13.05.2009, Mbi Sigurimin e Padise, Gjykata e Rrethit Gjyqesor Tirane , Vendosi : -
Pranimin e kerkeses per sigurimin e padise se pales paditese shoqerise "ADF" sh.p.k 
dhe Elona Mehlber-Çaushi.-Pezullimin e te drejtes se votes se ortakut, shoqerise 
"Gerb. Heinemann Albanien Holding GmbH" sh.p.k ne Asamblene e Pergjithshme te 
ortakeve te shoqerise "ADF" sh.p.k deri ne zgjidhjen perfundimtare te çeshtjes.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-433112-08-10
Emri i Subjektit ishte            (""Albania Duty Free Distribution" ")          u be            
("Albania Duty Free Distribution")         
Emri Tregtar ishte            (""Albania Duty Free Distribution"")          u be            
("ALBANIAN DUTY FREE DISTRIBITION")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Elona Çaushi")                      Numri i aksioneve "30,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "30.000,00

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2E219E6-51D3-4021-AC57-73487F5E2E6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2E219E6-51D3-4021-AC57-73487F5E2E6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20217C6E-01D0-45A9-A77A-F45C6E076EC8
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eshte larguar ortaku:            ("Elona Mehlber")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elona Çaushi")                      Nga data "02/10/1997
eshte larguar administratori:            ("Elona Mehlber")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-497456-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.615,date 29.12.2010, te Gjykates se 
Apelit Tirane,ku eshte vendosur:Lenien ne fuqi te Vendimit Nr.2086 date16.03.2010, te 
Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane,lidhur me perjashtimin e pales se paditur te 
shoqerise"Gebr.Heinemann Albanien Holding GmbH" nga qenia me cilesine e ortakut te 
shoqerise "Albania Duty Free Distribution" shpk, si dhe persa i perket mases se sigurimit 
te padise caktuar me Vendim Nr.7341 Akti,date 13.05.2009,te Gjykates Rrethit Gjyqesor 
Tirane.Ndryshimin e vendimit per pjesen tjeter.
Emri i Subjektit ishte            ("Albania Duty Free Distribution")          u be            
("ALBANIAN DUTY FREE DISTRIBUTION")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elona Çaushi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("30.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elona Çaushi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("30,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elona Çaushi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("30,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("GEBR.HEINEMANN ALBANIEN HOLDING")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

02/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-499563-02-11

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2A100A8-1A7D-4D3E-B097-0877C6A2EFE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCBE67F9-D2F1-4E84-A7C1-0CCA4D52C3CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=704394B0-0128-4A20-B36E-378F406FC143
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=008E43DB-77FC-49EF-8ADB-4B5201B91A35
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD2C7600-F4FC-4083-8FE3-1764031E4C06
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BD6E30A-2D48-44BB-85A1-93055BD8966B
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.31.01.2011 per ndyshimin e adreses 
kryesore. Depozitim i vendimit dt. 1.02.2011 per ndryshimin e administratorit.
Emri Tregtar ishte            ("ALBANIAN DUTY FREE DISTRIBITION")          u be            
("ALBANIAN DUTY FREE DISTRIBUTION")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Papa Gjon Pali II, ABA Business Center;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         QEND 
E BIZNESIT VEVE CENTER;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eltion Sotirllari")                      Nga data 
"01/02/2011             Ne daten "01/02/2016
eshte larguar administratori:            ("Elona Çaushi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

26/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-554758-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise  nr 2,date 
19-05-2011 per miratimin e statutit te ri te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-581292-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te shoqerise date 28.06.2011 per 
miratimin e pasqyrave financiare per vitin 2010 si dhe caktimin e ekspertit kontabel te 
autorizuar Z.Berti Pashko per zmadhimin e kapitalit nepermjet fitimeve te pashperndara te 
shoqerise, emerimin e shoqerise se auditimit te llogarive ligjore Holly &  Endi Auditing 
shpk te kryeje auditimin e llogarive ligjore te shoqerise per vitin 2011.Depozitimi i 
vendimit date 30.06.2011 per miratimin e raportit te ekspertit kontabel .Depozitimi i 
Raportit te Ekspertit Kontabel date 29.06.2011.
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "25.000.000,00"         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F283B89A-BD48-40B0-B944-1C4B4807E7EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78DB6AFF-D902-4E28-A849-3EDAE927F7DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1D3519D-9BA3-4A39-A04F-F04AA89772F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70E73E43-E43D-476B-9783-2B2AED108D96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFFB505B-E9C3-4B1F-9D40-3BB370043398
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A06B697-B461-4F10-B1E8-C25B0E223066
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Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "250.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elona Çaushi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("25.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-821677-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.06.2012 ku eshte 
vendosur:Shkarkimi i administratorit te shoqerise Eltion Sotirllari dhe emerimi i dy 
administratoreve Elona Çaushi dhe Altina Rogozhina per nje afat 3 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Altina Rogozhina")                      Nga data 
"27/06/2012             Ne daten "27/06/2015
eshte shtuar administratori:            ("Elona Çaushi")                      Nga data "27/06/2012             
Ne daten "27/06/2015
eshte larguar administratori:            ("Eltion Sotirllari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-836991-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
17.07.2012 ku eshte vendosur ne lidhje me kufizimin e kompetencave te administratoreve.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altina Rogozhina")                    
, Kompetenca ishte                      ("Te gjitha veprimet financiare qe do te kryhen ne 
banke si brenda dhe jashte territorit te Shqiperise duhet te nenshkruhen nga 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F4D10A3-0D40-4A20-9B3C-40068F424BE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=669E95B1-9BDE-4D6A-8484-CF52BD948CAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5CA4856-F638-4B03-AD32-CF5E21845E10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5CA4856-F638-4B03-AD32-CF5E21845E10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6AA108A-11B6-42CD-BBC6-F836D4BA8424
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5425A0B1-DD7F-49C4-8B2E-1BB2F95FCFE9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=115F30B7-11BE-4787-863A-6D198495B882
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=186CB3CB-ACF9-42D7-BBEA-FAADEE7E4167
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=186CB3CB-ACF9-42D7-BBEA-FAADEE7E4167
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administratori dhe njeri nga ortaket e shoqerise.Ne rastin kur administratori eshte njeri 
nga ortaket, firma e dyte do te jete e njerit prej ortakeve te tjere.Cdo veprim bankar qe 
nuk do te kryhet ne kete forme do te konsiderohet i parregullt.Te gjitha kontratat me 
palet e treta te cilat kane nje vlere me shume 5000 Euro duhet te nenshkruhen nga 
administratori dhe njeri nga ortaket e shoqerise. Ne rastin kur administratori eshte njeri 
nga ortaket, firma e dyte do te jete e njerit prej ortakeve te tjere.  ")            u be              
("Te gjitha veprimet financiare qe do te kryhen ne banke si brenda dhe jashte territorit 
te Shqiperise, deri ne vleren 60,000 € duhet te nenshkruhen nga nje nga administratoret 
e firmes ose nga ortaku i vetem. Administratoret e firmes mund te veprojne se bashku 
dhe veç e veç. Te gjitha kontratat me palet e treta te cilat kane nje vlere deri me 60,000 
Euro duhet te nenshkruhen nga administratori ose njeri nga ortaket e shoqerise.    ")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elona Çaushi")                    , 
Kompetenca ishte                      ("Te gjitha veprimet financiare qe do te kryhen ne banke 
si brenda dhe jashte territorit te Shqiperise duhet te nenshkruhen nga administratori dhe 
njeri nga ortaket e shoqerise.Ne rastin kur administratori eshte njeri nga ortaket, firma e 
dyte do te jete e njerit prej ortakeve te tjere.Cdo veprim bankar qe nuk do te kryhet ne 
kete forme do te konsiderohet i parregullt.Te gjitha kontratat me palet e treta te cilat 
kane nje vlere me shume 5000 Euro duhet te nenshkruhen nga administratori dhe njeri 
nga ortaket e shoqerise. Ne rastin kur administratori eshte njeri nga ortaket, firma e dyte 
do te jete e njerit prej ortakeve te tjere.  ")            u be              ("Te gjitha veprimet 
financiare qe do te kryhen ne banke si brenda dhe jashte territorit te Shqiperise, deri ne 
vleren 60,000 € duhet te nenshkruhen nga nje nga administratoret e firmes ose nga 
ortaku i vetem. Administratoret e firmes mund te veprojne se bashku dhe veç e veç. Te 
gjitha kontratat me palet e treta te cilat kane nje vlere deri me 60,000 Euro duhet te 
nenshkruhen nga administratori ose njeri nga ortaket e shoqerise.  ")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

19/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-474115-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
16.04.2014, ku është vendosur: Miratimi i dorëheqjes nga detyra e administratorit të 
shoqërisë të Znj.Elona Çaushi dhe Znj.Altina Rogozhina. Emërimi i Z.Eltion Soitrllari si 
administrator i shoqërisë për një periudhë 3 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eltion Sotirllari")                      Nga data 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F39EDCA1-78AD-4D4F-8FE2-EA6C1BCC903D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F80FAC92-D973-48EB-A201-F98711BF586F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F80FAC92-D973-48EB-A201-F98711BF586F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23659FBB-8871-4045-8929-FBA0EAFE9CEB
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"16/04/2014             Ne daten "16/04/2017
eshte larguar administratori:            ("Altina Rogozhina")         
eshte larguar administratori:            ("Elona Çaushi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

21/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-683076-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës për vendosje barre sigurie mbi titujt e 
pronësisë Nr. 74498/4 Prot., datë 13.06.2014, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore 
Tiranë ku është kërkuar : Të mos lejohen të kryhen tjetërsime mbi titujt e pronësisë për 
tatimpaguesin, subjektin "Albanian Duty Free Distribution" shpk,  me NUIS (NIPT) 
J91914004L, me administrator Z. Eltion Sotirllari.

Lista e Dokumenteve:

07/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-783789-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të Gjykatës Administrative të Shkallës së 
Parë Tiranë, nr. 6654 regjistri dt.18.07.2014, nr.7621 dt.22.12.2014, ku ndër të tjera është 
vendosur: Pranimi i kërkesë padisë së paraqitur nga paditësi Shoqëria “Albania Duty Free 
Distribution”. Shfuqizimin e aktit nr.7126 dt.20.06.2014 të palës së paditur, QKR që ka 
refuzuar paraqitjen elektronike të vendimeve të asamblesë së ortakëve dhe 
aktmarrëveshjeve të shoqërisë “ADFD”, në dt.11.06.2013 dhe vendimet e amendimeve të 
këtyre aktmarrëveshjeve për secilën prej kompanive të mësipërme të dt.19.05.2014 dhe 
vendime të tjera të marra nga ortakët. Detyrimi i organit publik (QKR) për të kryer 
veprimin administrative për të pasqyruar në regjistrin elektronik të Shoqërisë “Albania 
Duty Free Distribution” sh.p.k. aktmarrveshjet e dt.11.06.2013 që nga data e depozitimit 
11.06.2013 dhe amendimit të kësaj marrëveshje të dt.19.05.2014 dhe vendimet e 
asamblesë në datat respective të marrjes së tyre për caktimin e personit të besuar Adrian 
Kondi që gjenden në dosjet fizike të shoqërisë. Pushimin e gjykimit për kërkimin për 
shpërblim dëmi. Dhënien e këtij vendimi me ekzekutim të përkohshëm sipas nenit 317/2 të 
K.Pr.Civile.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=025D4AF1-7165-4427-8EAA-2187EC2D2BFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90D54B34-5653-4A29-9834-9B7AFC1BE762
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48FA5F8A-C3D5-4622-9A6B-5694D4939310
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48FA5F8A-C3D5-4622-9A6B-5694D4939310
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEF33011-1175-465D-BAB3-7884C42A96F2
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Dokumenti i autorizimit

23/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-820841-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
11.06.2013, ku është vendosur: Të aprovoj kërkesën e ortakes Elona Çaushi për të kaluar të 
drejtën  e vendimmarrjes mbi pjesët takuese të kuotave që zotëron në kapitalin e shoqërisë 
në favor të personit të besuar të caktuar Z.Adrian Kondi. Humbjen e cilësisë si zotëruese 
aktive e kuotave të Znj. Elona Çaushi dhe kalimi në zotërim i tyre në cilësinë e zotëruesit 
pasiv të kuotave të saj sipas akt marrëveshjes së datës  11.06.2013 të lidhur ndërmjet 
ortakut Elona Çaushi dhe Adrian Kondi. Depozitimi i Akt Marrëveshjes, datë 11.06.2013, 
e lidhur ndërmjet ortakes Elona Çaushi dhe Adrian Kondi, ku Z.Adrian Kondi caktohet si 
zotërues aktiv i kuotave. Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Përgjithshme të ortakëve, 
datë 19.05.2014, ku është caktuar: Neni 3 të drejtat dhe detyrimet e palëve Pika 1 dhe 3 e 
Akt Marrëveshjes ndryshon: Që me nënshkrimin e kësaj Akt Marrëveshje, ortakaja Elona 
Çaushi i kalon në mënyrë individuale perosnit të besuar tërësisht të drejtën e plotë të 
vendimmarrjes mbi 100% të kuotave prej saj në shoqëri, vendimmarrje e cila i referohet 
ushtrimit të të gjitha llojeve të veprimeve juridike , pa kufizim  që lidhen me menaxhimin e 
përgjithshëm të shoqërisë. Depozitimi i Amendimit të Akt Marrëveshjes datë 11.06.2013, 
datë 19.05.2014. Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 29.12.2014, 
ku është vendosur: Të shpërndajë divident në vlerën prej 10.000.000 lekë nga fondi rezervë 
për investim.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elona Çaushi")                    , Koment ishte                      
("")            u be              ("Depozitimi i Akt Marrëveshjes, datë 11.06.2013, e lidhur 
ndërmjet ortakes Elona Çaushi dhe Adrian Kondi, ku Z.Adrian Kondi caktohet si 
zotërues aktiv i kuotave. ")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-120242-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Përgjithshme të 
Ortakëve, datë 01.06.2015, ku është vendosur: Të aprovojë kërkesën e ortakut Elona 
Çaushi që për arsye personale dhe me pëlqimin e z. Adrian Kondi, zëvendëson peronin e 
besuar z. Adrian Kondi me znj. Altina Rogozhina. Në zbatim të pikës së parë revokohet 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF6A187E-D3E0-4C6D-A772-F62BA6CEEF68
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E922A58-DFA3-4234-97D2-99074644821A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACF2BAAA-8F80-4D42-BEA2-CB81A2FD24E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A076E113-EA53-4168-8150-D5571007B250
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A076E113-EA53-4168-8150-D5571007B250
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48FBC3FB-E2CA-42D1-A298-DD8E62E29948
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Akt- marrëveshja e datës 11.06.2013 dhe miratohet akt-marrëveshja bashkëlidhur 
vendimit. Z. Adrian Kondi zhvishet nga çdo e drejtë e detyrë që ka ushtruar në cilësinë e 
personit të besuar të shoqërisë. Depozitimi i Akt-Marrëveshjes, datë 01.06.2015, ndërmjet 
Znj. Elona Çaushi me Znj. Altina Rogozhina, me objekt: Caktimi i znj. Altina Rogozhina, 
në cilësinë e personit të besuar të ortakut Elona Çaushi, në lidhje me vazhdimin normal të 
aktivitetit të shoqërisë "Albania Duty Free Distribution" shpk, në përputhje me ligjin nr. 
9367, datë 07.04.2005 "Për parandalimin e konfliktit të interesave në ushtrimin e 
funksioneve publike", i ndryshuar, si dhe tagrave të specifikuara në këtë marrëveshje, si 
pasojë e humbjes individuale të cilësisë të ortakut  Elona Çaushi si "zotërues aktiv i 
kuotave", që ajo zotëron në shoqëri, nëpërmjet kalimit të tyre në mënyrë individuale si 
"zotërues pasiv i kuotave".   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elona Çaushi")                    , Koment ishte                      
("Depozitimi i Akt Marrëveshjes, datë 11.06.2013, e lidhur ndërmjet ortakes Elona Çaushi 
dhe Adrian Kondi, ku Z.Adrian Kondi caktohet si zotërues aktiv i kuotave. ")            u be              
("Ne baze te aktmarreveshjes dhe vendimit te asamblese se pergjithshme date 
01.06.2015 emerohet Zj. Altina Rogozhina person i besuar i ortakes Zj. Elona Çaushi, 
e cila kalon ne zoterues pasiv te kuotave.")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-167820-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0C20EB6-09B5-44EB-8592-141C961099A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60944DEF-6BF2-44F1-AF84-803667ADC990
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=148A925F-DCD6-4013-8C51-B2A9ED1F1199
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=148A925F-DCD6-4013-8C51-B2A9ED1F1199
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0078499-7735-429A-B07A-F7791AAD10C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23246DED-A649-4698-92B5-48DC18F45EF3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD083CF5-79A2-4E1A-87E8-6527FC5E6751
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0788251-A672-475E-B00F-99983AB2C055
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD2BE290-9F7A-417B-A632-A0AF5E2AE642
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD2BE290-9F7A-417B-A632-A0AF5E2AE642
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06F4329E-2BBE-4480-905D-AD604EC090F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9042A0E0-A3E0-4C48-9D6D-D106CC839FB7
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-417174-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.11.2015, ku eshte vendosur: 1- 
Shperndarje dividenti ne vleren 3,294,119 Leke nga fondi rezerve per investim. 2- Pjesa e 
mbetur ne vleren 5,236,112 Leke mbetet ne zerin rezerve per investim.
Emri i Subjektit ishte            ("ALBANIAN DUTY FREE DISTRIBUTION")          u be            
("Albania Duty Free Distribution")         
Emri Tregtar ishte            ("ALBANIAN DUTY FREE DISTRIBUTION")          u be            
("ALBANIA DUTY FREE DISTRIBUTION")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-836024-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Asamblese dt. 11.07.2016 për 
emërimin Expertit Kontabel te auditimit pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-848901-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 20.07.2016 ku eshte vendosur:1-  
Miratimi i zmadhimit te kapitalit te shoqerise nga fitimet e pashprendare te vitit ushtrimor 
2015. 2- Miratimi i emerimit te Znj.Gerta Avrami si Eksperte Kontabel per zmadhimin e 
kapitalit. Depozitimi i vendimit date: 22.07.2016 ku eshte vendosur: Miratimi i Raportit te 
Ekspertit Kontabel. Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel Znj.Gerta Avrami date: 
21.07.2016.
Vlera e kapitalit ishte            "25.000.000,00"          u be            "167.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "250.000,00"          u be            "167.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23AB1C7C-58AB-4A55-8D85-FBCCDAF44DFC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73C82E8F-1C28-472E-9EFA-0C33B2C7E70A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FAB264F-F3C0-4217-B6B8-2DEE6FA375E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0DE0143-C68C-4AE6-B9A6-4CE45FC3A79F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0DE0143-C68C-4AE6-B9A6-4CE45FC3A79F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50139014-D916-49EE-AB0C-3C63BB61A4C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A93FCFC-D070-4DA0-9C08-44229EAA9D30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A93FCFC-D070-4DA0-9C08-44229EAA9D30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F551895A-F8A0-4820-8342-D391F69B2600
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elona Çaushi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("25.000.000,00")            u be              ("167.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elona Çaushi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-853424-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

31/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-905161-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 29.08.2016, ku 
eshte vendosur miratimi i largimit te administratorit z.Eltion Sotirllari dhe emerimi si 
administrator i z.Erjon Hastoçi per nje periudhe dy vjeçare.Depozitim i kerkeses date 
29.08.2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erjon Hastoçi")                      Nga data 
"29/08/2016             Ne daten "29/08/2018
eshte larguar administratori:            ("Eltion Sotirllari")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409355-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=233128E1-7426-4C4B-9819-2C2E314B002C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=025C1E24-524B-465F-B356-6FDCFA49F9A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4298DC45-6195-4B09-9262-ADD7F258F9AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4298DC45-6195-4B09-9262-ADD7F258F9AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=462FF847-0DA6-44D6-8EA0-B7450A2F5A09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBCDAE3A-0641-43E3-B69F-2D2A940E8715
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EACD663E-2B1E-4AD0-A2AB-5A4A085C4E83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6685E670-EE3E-4CDC-AA6B-887299BE0AE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2D28CD3-73EF-4B6F-A639-4D8A0C28D172
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2D28CD3-73EF-4B6F-A639-4D8A0C28D172
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A26E0F4-133C-442C-8CCD-C1A50E764D88
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

12/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-664295-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 06.02.2018 per ndryshim te adreses 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr. 2, Rruga Dervish Hima, Zona Kadastrale 8160, Nr. Pasurie 
6/410+1-6, Hyrja Nr. 1, Ap. Nr. 6;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Papa Gjon Pali II, ABA Business Center;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

12/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-816929-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 13.05.2018 per emerimin e Znj. 
Gerta Avrami audituese ligjore  per periudhen ushtrimore te mbyllur me date 31.12.2017.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-892396-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BE93FD7-1A0A-4214-A2FF-09D9C28B493F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CF52400-512C-4A77-93E5-5C4FA1A5512A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=690F4429-ED8B-4D94-BC2A-606F6D25EBEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4EC21FC-A8ED-4831-BA2B-3FB0136310DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA8B3564-6071-4C38-92D7-8B337AFF8C57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA8B3564-6071-4C38-92D7-8B337AFF8C57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=201EA0FE-7998-4E28-B808-EEA260CB6E59
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=631BC4E4-1999-49C0-A610-0DD90C1EB23E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD1C7A9B-B6DB-483F-B7EE-720A0C5279D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD1C7A9B-B6DB-483F-B7EE-720A0C5279D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34776344-42F2-4D9E-9E71-8FF5333EE617
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Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-900773-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.08.2018 ku eshte vendosur:Te 
zvogeloje kapitalin e shoqerise ne shumen 7.370.000 leke shume e cila do te shperndahet 
dividend ndaj ortakut te shoqerise.
Vlera e kapitalit ishte            "167.000.000,00"          u be            "159.630.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "167.000.000,00"          u be            "159.630.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elona Çaushi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("167.000.000,00")            u be              ("159.630.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-919909-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
28.08.2018, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë edhe për një 
periudhë 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erjon Hastoçi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("29/08/2018")            u be              ("28/08/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=059DEF51-2334-4F6B-9243-0DA9FD010D98
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D29995FD-CA8E-4D99-8E64-7EC1315E45E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49B1D25D-F5F5-4C7D-876F-D939A8789BEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=707CFA18-F37B-4207-B32A-04FBF2901DBA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6590267-0FBC-47B0-B318-24799F72647F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A953214B-F531-4B5B-A54F-750A9DE95D6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A953214B-F531-4B5B-A54F-750A9DE95D6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A061658B-2AC6-4CBE-8B71-29BB685AC894
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C17B305-2120-45A3-BF15-77694D72E96B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A354CB20-E9F8-49BC-B151-8A65C2D26D52
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91722A47-373D-4DC9-8869-CC7AC5508745
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91722A47-373D-4DC9-8869-CC7AC5508745
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11/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-935222-09-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

14/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-061675-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 10.01.2019, për saktësim Kodi 
Ekonomik.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("erjonhastoci@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-158956-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 05.04.2019 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr. 2, Rruga Asim Zeneli, Zona kadastrale 8160, Dyqani me 
nr. pasurie 2/294-N2;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02D9283E-E0F7-4761-9F21-0593FEB0EBA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02D9283E-E0F7-4761-9F21-0593FEB0EBA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62FA11C4-CD5D-4DF2-B27A-1D78CE9D0B54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=625AD6CD-6339-407B-94E1-4BDA258BAFCC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD420981-7FB2-438C-BBE2-876DEA7FFC84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC289060-7FF1-4059-94F3-889A58C27DCB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96E44AC4-EAA6-466E-87AE-A5D8BE2A6156
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35242C83-412B-459B-BF21-057932B2A4B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=561C959F-14D3-4AF5-88AD-94B9FA42671E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=561C959F-14D3-4AF5-88AD-94B9FA42671E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C370D42-5ABE-4A3A-B911-204326645408
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=678F3DFC-098A-4FB8-9850-E1C550715721
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=678F3DFC-098A-4FB8-9850-E1C550715721
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24/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-232983-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 21.05.2019 ku 
eshte vendosur : Caktimin e zj. Gerta Avrami , auditues ligjor me numer licence 348, date 
16.01.2015, per auditimin e pasqyrave financiare per periudhen ushtrimore te mbyllur me 
date 31.12.2018. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

10/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-258327-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Albanian Duty Free Distribution Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 
2018.xlsx
Albanian Duty Free Distribution Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx
Albanian Duty Free Distribution vendim nr 13.pdf
Albanian Duty Free Distribution shenimet shpjeguese 2018.pdf
Albanian Duty Free Distribution Pasqyra e performancës sipas natyres 2018.xlsx
Albanian Duty Free Distribution Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2018.xlsx
Albanian Duty Free Distribution Raport Auditimi.pdf

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552147-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 25.06.2020 ku eshte vendosur: 
Emërimi i znj.Gerta Avrami, audituese ligjore, per auditimin e pasqyrave financiare per 
periudhen ushtrimore te mbyllur me date 31.12.2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554802-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B647E11D-67AA-4C59-A447-71ABA29B8A03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C75AFF9-E1C7-440D-BA3F-B002D8B525D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C75AFF9-E1C7-440D-BA3F-B002D8B525D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E93A7E3E-D8AB-4AF2-B183-B109D295F5C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F4AC6A7-2922-4662-B346-7BE3F52714F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F4AC6A7-2922-4662-B346-7BE3F52714F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03EDE3E3-8B56-46F9-8224-169D4F85FE60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B3B7CAC-BBDC-4363-8FF9-4F775A2A4B98
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E71C069-4506-40F8-88AF-2CA8F096F0EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9E5F4BC-8681-41D0-998A-A243845FCDAC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE4FED34-B0C9-49A2-A81C-17FB0AAD2DB9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6D45FAC-BC3D-44F8-8D48-59A524A2E99E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=182E6F3C-EF58-49B5-AEAD-280E987AFA51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E55BAC49-C86E-4F85-BD66-8E96940583C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E55BAC49-C86E-4F85-BD66-8E96940583C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4D96375-FCBF-47BB-9E1B-BC3A9B56B413
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Albanian Duty Free Distribution Pasqyra Financiare 2019.pdf
Albanian Duty Free Distribution vendimi ortakut Nr 15.pdf
Albanian Duty Free Distribution Pasqyra e performancës sipas natyres 2019.xlsx
Albanian Duty Free Distribution Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx

01/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-595537-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit date 17.09.2020, ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr. 2, Rr "Leke Dukagjini", Zona Kadastrale 8160, Nr. 
Pasurie 2/90+1-38 , Pall-11 , H-1 , Kati-9 ,Ap-37.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr. 2, Rruga Dervish Hima, Zona Kadastrale 8160, Nr. Pasurie 6/410+1-6, 
Hyrja Nr. 1, Ap. Nr. 6;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-731609-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 31.05.2021 për emërimin e Gerta 
Avramit si audituese ligjore për auditimin e pasqyrave të vitit  2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

12/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-737513-07-21

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1625DF1B-C165-4ED7-A0A6-D41842731995
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=658AE653-617C-4819-8E11-C298286DA46B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B03B29C7-008B-4B0E-B3CA-F120D8B2CDA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B20643DF-7B0A-4A9F-9F47-F7BE1C8EFC4E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCFBAAF5-CE32-4D73-AAA3-103314CFA24D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85CF2973-839E-4F4B-AFED-7A866BD63D2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABEBDA38-2ABC-4705-934E-CBDE61A3BB09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABEBDA38-2ABC-4705-934E-CBDE61A3BB09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9133FEBD-8687-4D4D-9E5E-0A9B138AAF47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0E25877-86E3-4FE0-A69E-2E66DBBF29B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0E25877-86E3-4FE0-A69E-2E66DBBF29B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8BC1E12-6760-41F6-A4D6-A56332D23AF9
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblese se ortakëve datë 
07.07.2021 ku është vendosur: Dorëheqja e administratorit z. Erjon Hastoçi dhe emërimi i 
administratores znj. Matilda Liçaj, për një periudhë 1 vjeçare.
Pronësia ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            ("Shqiptare 
(100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Matilda Liçaj")                      Nga data "07/07/2021             
Ne daten "07/07/2022
eshte larguar administratori:            ("Erjon Hastoçi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751408-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Albanian Duty Free Distribution Pasqyra e Perform. (natyra) 2020.xlsx
Albanian Duty Free Distribution Pasqyra e Pozicioni Financiar 2020.xlsx
Albanian Duty Free Distribution Pasqyra Financiare 2020.pdf
Albanian Duty Free Distribution Vendim Ortaku Nr.19.pdf

28/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-869502-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 23.02.2022, për mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr. 2, Rruga Asim Zeneli, Zona kadastrale 8160, Dyqani me nr. pasurie 
2/294-N2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E7135D7-0416-42A8-92BF-016EF67FA1B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6893DBFE-55D8-43BE-A217-315B939581C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6893DBFE-55D8-43BE-A217-315B939581C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF90F762-D4A4-458A-93F5-CA4BA90445C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67E539F9-9848-425D-8CB5-DD525A62A7B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=460D4398-C5E5-4226-BA31-C1C35D229E3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=674CD645-22D6-4E74-A54A-F2A9732E65D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2827D851-7E26-4A95-B43C-FD1D3FBE2AA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA7D97B3-ECAC-435E-8175-C1779FBD19CF
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-935349-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 31.05.2022, për emërimin e Z. 
Edison Troshani, si auditues ligjor për pasqyrat financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-966263-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Albanian Duty Free Distribution pasqyrat financiare 2021.pdf
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
Albanian Duty Free Distribution vendim ortaku nr.21.pdf
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx

16/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-995254-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 15.09.2022 per riemerimin e 
administratores znj.Matilda Liçaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Matilda Liçaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("07/07/2021")            u be              ("07/07/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Matilda Liçaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("07/07/2022")            u be              ("07/07/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-137048-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA7D97B3-ECAC-435E-8175-C1779FBD19CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFD78524-523D-45B3-B582-CE1F7BBF0C90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61EAB0AC-73BC-431A-9D1B-56AD4487BA21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D24DDA64-307D-4018-886E-D7D133197150
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65B044E9-9580-430D-B2A6-55978DF84E29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C4AC6CB-CD35-4703-931C-964D92F4C5A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAAF0B7B-8ED2-43CF-B5AA-8E0CA23B6D5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0844D8D5-9C60-4835-AEF2-301455DC250E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63D7FD74-4317-4C0A-A0FE-166DB5EEE70A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69CB5E90-08FA-49F9-A2E4-AA84529F9F08
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Lista e Dokumenteve:
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
Albania Duty Free Autorizim.pdf
Albanian Duty Free Distribution Vendim Ortaku Nr 24.pdf
Albanian Duty Free Distribution Pasqyra Financiare 2022.pdf
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx

03/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-295027-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
AlbaniaDutyFreeDistributionPasqyraFinanciare.pdf
.PasqyraePerform.natyra.xlsx
ADFautorizim.pdf
PasqyraePozicioniFinanciar.xlsx
ADFVendimortakunr.pdf

19/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-328158-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.26 datë 17.07.2024 për emërimin e 
Znj.Elona Caushi si administratore të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elona Çaushi")                      Nga data "17/07/2024             
Ne daten "17/07/2029
eshte larguar administratori:            ("Matilda Liçaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-450985-05-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare  per vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
AlbanianDutyFreeDistributionvendimnr..pdf
PasqyraePozicioniFinanciar.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A18D67DC-331C-40D6-BCE3-6292C54EAE30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2556A807-707F-412D-90D2-5E79A1B6E46E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=838FB082-888A-436F-A020-253D3F72BC49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7015A76D-3A3A-4E08-A42C-1490BE3AEAB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFA736DD-48C9-4091-B8F1-77D7A030A675
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=778FBCBC-E482-42D0-AC2D-41B5704CCBF7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E2EB368-5320-41B3-9736-BA05E1DBE05D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12B37E33-9BD8-4C94-B20A-F3169D50572B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB03807F-2477-49D8-A6C2-CC978FC29881
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=088F428E-19A7-4CC0-A428-A7526023EA0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13959FB4-5AF4-41FE-AE7D-50C70366E672
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE2E10F1-8C75-4CD6-8022-F1EC72D1C43C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1F4A415-042C-4342-A595-593F8305F049
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AlbanianDutyFreeDistributionautorizimvendimnr..pdf
.PasqyraePerform.natyra.xlsx
AlbanianDutyFreeDistributionshpkPasqyratfinanciare.pdf

02/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-519648-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  01.09.2025 per ndryshim  
administratori. Largimi i Elona Çaushi dhe emerimi i Arben Kodrasi

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arben Kodrasi")                      Nga data 
"01/09/2025             Ne daten "01/09/2030
eshte larguar administratori:            ("Elona Çaushi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 11/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B53F5DAC-2E6B-42C6-B6DF-8D7B3523DC94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FAB1A42-8089-499E-B08A-A0DB45DA5F83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DF9D175-1AF8-4D15-BA5D-9C9C64E67FB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC041150-6139-43A3-A021-E43D85B0F319

